DG/AMS/2020/PORTARIA-006_DESIGNAÇÃO COLEGIADO

Rua Padre Anchieta, 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13
CEP: 80.730-000 Curitiba/PR Fone/Fax: (41) 3240-5500
Homepage: www.fempar.edu.br Email: fempar@fempar.edu.br

PORTARIA Nº 006/FEMPAR-DG/2020
Curitiba, 02 de julho de 2020.

ASSUNTO: DESIGNAÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA

A Diretora-Geral da Faculdade Evangélica Mackenzie do Paraná - FEMPAR, no uso de suas

atribuições e em conformidade com o Regimento da FEPAR, em seu Artigo 13º, parágrafo IV e XIV,

do Regimento da Faculdade,

RESOLVE

1. DESIGNAR a constituição do Colegiado do Curso de Medicina, composto pelos

representantes docentes e discente abaixo discriminados:

2. Esta Portaria revoga a Portaria Nº 014/FEMPAR-DG/2019, de 09 de maio de 2019.

Dra. Carmen Austrália Paredes Marcondes Ribas
Diretora-Geral

Nome Função Término

Nicolau Gregori Czeczko Coordenador Membro Nato

Cezar Augusto Soares Leinig  Docente 02/07/2021

Fabio Roberto Fin Docente 02/07/2021

Jurandir Marcondes Ribas Filho Docente 02/07/2021

Luiz Martins Collaço  Docente 02/07/2021

Marcelo Del Olmo Sato Docente 02/07/2021

Giovane Augusto dos Santos Silva Discente 02/07/2021